
議案第１０号 

令和２年度 
二戸市一般会計補正予算 

（ 第 ５ 号 ） 





議案第１０号

　　　令和２年度二戸市一般会計補正予算（第５号）

　令和２年度二戸市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，３６１千円を追加し、歳入歳出予算の総

　額を歳入歳出それぞれ２０，０４１，６９０千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の

  金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。    

　　令和２年６月１９日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 岩手県二戸市長　　藤　原　　　淳

一般会計　　　
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

1,387,729

1,387,729

18,651,600

20,039,329

基金繰入金

繰入金18

1

2,361

2,361

0

2,361

1,390,090

1,390,090

18,651,600

20,041,690

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

－2－



  歳　出

1,595,658

703,411

18,443,671

20,039,329

保健衛生費

衛生費4

1

2,361

2,361

0

2,361

1,598,019

705,772

18,443,671

20,041,690

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

一般会計

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計
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令和２年度 
二戸市一般会計補正予算に関する説明書 

（ 第 ５ 号 ） 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

2

20

21

3

4

5

6

7

8

9

市税

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

地方譲与税

諸収入

市債

歳 入 合 計

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

款

１  総　括
　　(歳　入)

3,029,312

191,820

1,630

5,660

4,080

19,090

623,140

5,400

3,400

5,940,000

2,530

60,378

126,785

4,875,187

1,171,031

37,005

2,366

1,387,729

1

565,685

1,987,100

20,039,329

千円

補 正 前 の 額
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一般会計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,361

0

0

0

2,361

3,029,312

191,820

1,630

5,660

4,080

19,090

623,140

5,400

3,400

5,940,000

2,530

60,378

126,785

4,875,187

1,171,031

37,005

2,366

1,390,090

1

565,685

1,987,100

20,041,690

15.1

1.0

0.0

0.0

0.0

0.1

3.1

0.0

0.0

29.7

0.0

0.3

0.6

24.3

5.9

0.2

0.0

7.0

0.0

2.8

9.9

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比
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1

10

11

12

13

14

2

3

4

5

6

7

8

9

議会費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

　 歳 出 合 計 　

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

　　(歳　出)

款

171,818

4,779,040

5,283,426

1,595,658

64,605

625,328

808,608

2,241,812

924,194

1,523,272

19,862

1,971,705

1

30,000

20,039,329

0

0

0

2,361

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,361

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円
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一般会計

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

2,361

2,361

0.9

23.8

26.4

8.0

0.3

3.1

4.0

11.2

4.6

7.6

0.1

9.8

0.0

0.2

100.0

171,818

4,779,040

5,283,426

1,598,019

64,605

625,328

808,608

2,241,812

924,194

1,523,272

19,862

1,971,705

1

30,000

20,041,690

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％
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２　歳　　　入

18款  繰入金

  １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 財政調整基 696,966 2,361 699,327  1 財政調整基 2,361
金繰入金 金繰入金

計 1,387,729 2,361 1,390,090
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一般会計

説　 　　　  　　　　  明

千円

財政調整基金繰入金
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３　歳　　　出

４款  衛生費

  １項  保健衛生費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 保健衛生総 205,613 2,361 207,974 2,361

務費

計 703,411 2,361 705,772 2,361
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一般会計

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 27 繰出金 2,361 国民健康保険特別会計繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,361

　27　繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,361
　　　　国民健康保険特別会計（診療施設勘定）繰出金　　　　　　　　　　 2,361

－8－
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